ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУТУЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «» __________ года
№

с. Кутузовка

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых

может быть организовано по принципу «одного окна»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  Уставом Кутузовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу Постановление Главы  Кутузовского сельского поселения от 14.03.2017 года № 19-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна»
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Сельские новости» и разместить на официальном сайте  в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Кутузовского

 сельского поселения
А.А. Балабанов

Приложение №1
 к постановлению Администрации

Кутузовского сельского поселения
от  22 апреля  2024 г.  № 35-п

Перечень муниципальных услуг,

предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг следующие административные регламенты предоставления муниципальных услуг

1. Предварительное согласование предоставления земельного участка.

2. Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Кутузовского сельского поселения без проведения торгов.

3. Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса  на территории Кутузовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области.